в Администрацию

Борковского сельского

поселения

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение  справки об отказе от права преимущественной покупки доли

в праве общей долевой собственности

на жилые помещения
(писать печатными буквами)

1. Я, _______________________________________________________________________

                                 (Ф.И.О. физического лица), Ф.И.О. , должность руководителя,  наименование организации, адрес,  телефон)

___________________________________________________________________

2. Прошу выдать  справку об отказе от права преимущественной покупки доли

в праве общей долевой собственности на жилые помещения по адресу:

__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

3. Стоимость жилого помещения:

  _____________________________________________________________________

(согласно сводной ведомости оценки строений)

4.Приложение:

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Ф.И.О. заявителя, адрес, телефон

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________